[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2023 № 382
п. Батецкий

В соответствии с муниципальным контрактом на приобретение                 в муниципальную собственность жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Батецкого района Новгородской области от 20 июня 2023 года № 28 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комитету финансов Администрации Батецкого муниципального района перечислить денежные средства в сумме 930000 (девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек на счет Администрации Батецкого муниципального района для приобретения жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Батецкого района Новгородской области.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Батецкого муниципального района в соответствии с п. 3.1. муниципального контракта        в течение 7 рабочих дней с даты подписания Акта приема-передачи жилого помещения перечислить выделенные средства в сумме 930000 (девятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек Мальцевой Екатерине Николаевне, 07 ноября 1994 года рождения, место рождения: д. Вольная Горка, Батецкого района, Новгородской области, паспорт гражданина Российской Федерации:            серия 49 14 № 091263, выданный ТП в Батецком районе межрайонного отдела № 2 УФМС России по Новгородской области 20 ноября 2014 года,               ИНН 530100711811, на расчетный счет 40817810755032431986 СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК к/с 30101810500000000653, БИК 044030653, КПП 784243001, ИНН 7707083893 за жилое помещение, находящееся по адресу: 175000, Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, пос. Батецкий, пер. Типографский, д. 12, кв. 3.

3. Обязать Мальцеву Екатерину Николаевну в течение трех банковских дней после зачисления стоимости за жилое помещение на расчетный счет перечислить на лицевой счет своего несовершеннолетнего сына Мальцева М.Е., открытого в филиале Новгородского отделения № 8629 ПАО «Сбербанк России» г. Великий Новгород, расчетный счет 42301810843860003770, денежные средства в сумме 470000 (четыреста семьдесят тысяч) рублей           00 копеек.
4. Отделу муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района принять жилое помещение в муниципальную собственность района после регистрации жилого помещения в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
О выделении денежных средств